
U C H W A Ł A   NR  229 /XXXI/06
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 29 czerwca 2006r.

w sprawie zmian Uchwały Nr 203/XXVI/05 Rady Gminy Czernice Borowe 
z dnia 6 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Dz 2001 r Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) oraz art.165, art.182, art.184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005  roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2005 r Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.)
Rada Gminy Czernice Borowe uchwala , co następuje:

§  1

1.Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy Czernice Borowe na 2006 rok o kwotę 67 369 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§  2

1.Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2006 rok o kwotę 67 369 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§  3

1. Źródłem pokrycia deficytu zgodnie z załącznikiem Nr 3 będzie:
- kredyt - 1 076 345 zł
- pożyczka z WFOŚ i GW -      70 000 zł
- wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

-    464 009 zł

2. Spłata pożyczek i kredytów wynosi 247 929 zł.

§ 4

1.Zmienić plan zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem  Nr 4.
Wydatki inwestycyjne w roku 2006 wynoszą po zmianach 2 511 268 zł.
2.Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w wysokości 
28 000,00 zł z wyodrębnieniem na finansowanie poszczególnych programów, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4.



§  5

1. Prognozę długu gminy na 31 grudnia 2006 roku i lata następne stanowi załącznik Nr 5.

§ 6

Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi:
– dochody 8 020 242 zł,
– wydatki 9 382 667 zł,

§  7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  8

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2.Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Włodzimierz Stolarczyk



UZASADNIENIE

W planie dochodów wprowadzono następujące zmiany:

W dziale „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększono plan dochodów o kwotę 45 465 
złotych  w związku z większymi wpłatami czynszu niż planowano, oraz z dopłatą za 
sprzedaną nieruchomość w 2005 roku.

W dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono plan 
dochodów o kwotę 1 500 złotych w związku z podpisanym porozumieniem  w dniu 
9.06.2006 roku na zakup sprzętu ratowniczo gaśniczego dla OSP w Rostkowie.

W dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” 
zwiększono plan dochodów o kwotę 20 404 złotych z tego:
- 7 000 w związku z wpływami z  opłaty eksploatacyjnej. Dochody te nie były 
planowane,
- 13 404 złotych w związku z większymi wpływami podatku od środków 
transportowych niż planowano.

W planie wydatków budżetu gminy wprowadzono następujące zmiany:

W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększono plan wydatków o kwotę 61 400 złotych 
w związku z większą koniecznością udzielenia pomocy finansowej na wykonanie 
inwestycji „Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku Klewki Przasnysz.

W dziale „Transport i łączność” zmniejszono plan wydatków o kwotę 61 400 złotych  
w związku z wykonaniem w bieżącym roku wyłącznie projektów budowy chodników 
we wsi Obrębiec.

W dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono plan 
wydatków o kwotę 1 500 złotych na zakup sprzętu ratowniczo gaśniczego zgodnie z 
podpisanym porozumieniem.

W dziale „Oświata i Wychowanie” zwiększono plan wydatków o kwotę 146 954 
złotych z tego:
- 143 404 złotych w związku ze złożonym wnioskiem na Etap II -  budowa 
wielofunkcyjnego boiska sportowego,
 - 3 550 złotych w związku z zapłatą za pełnienie nadzoru inwestorskiego.

W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększono plan wydatków 
o kwotę 12 000 złotych    w związku z realizowanym projektem odnowy wsi Czernice 
Borowe ( pełnienie nadzoru inwestorskiego, projekt).
W dziale „Kultura fizyczna i sport” zmniejszono plan wydatków o kwotę 93 085 
złotych w związku z odstąpieniem od realizacji inwestycji „Podniesienie atrakcyjności 



turystyczno sportowej i gospodarczej Gminy Czernice Borowe ( projekt nie uzyskał 
dofinansowania). 

Przewodniczący Rady Gminy
Włodzimierz Stolarczyk


